[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	   29.04.2025
	   г. Зеленогорск

            № 25-109р

О внесении изменений в решение
Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
от 19.12.2022  № 44-217р «Об утверждении
Положения об Отделе городского хозяйства
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г.  Зеленогорск от 19.12.2022  № 44-217р «Об утверждении Положения об Отделе городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск» следующие изменения:
1.1. В констатирующей части слова «на основании Устава города,» заменить словами «на основании Устава города Зеленогорска Красноярского края,».
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам ЖКХ и промышленности.».
1.3. В приложении:
1.3.1. Пункт 3.23 изложить в следующей редакции:
«3.23. Осуществляет контроль за содержанием муниципального жилищного фонда, муниципальный жилищный контроль.».
1.3.2. Пункт 3.24 изложить в следующей редакции:
«3.24. Производит оплату за содержание жилого помещения и коммунальные услуги за незаселенные жилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образования город Зеленогорск Красноярского края, в соответствии с порядком, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск, или муниципальным контрактом, заключенным в соответствии с законодательством Российской Федерации в области контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорск
[bookmark: _GoBack]

_____________В.В. Терентьев
	                Председатель Совета депутатов
                ЗАТО г. Зеленогорск

                ______________Д.В. Шашило

image1.png